, Joioan-
nem de Staffard Thefaurarium Anglix, WiiiielmumStoke , & aiios

Commiflanos & Deputatos Domini Hejirici Regis Angiiai , ex
Parce alcera,

Venerabili Patri Epifcopo Dtme/jnenfi Cancellario Anglix, vel,

in ejus abfentia, Priori Monafierii Dujieij/ienfs

,

Necnon ad Petendum , Exigendum , & Kequirendum confimi-
les Liceras Confirmatorias & Approbacorias ab eis vel eorum al-

tero, Nomine & ex Parce didti Domini Regis Ajigiia , ejus Si-

gillo figillatas, de & fuper Appundtuacis , Concordatis, & Con-
clufis in di'flo Appundtuamento

,

Aflignavimus, & Deputavimus, ac per Prxfentes Affignamus,
& Depucamus;

Ec ad orania alia & fingula Faciendum, Exercendum, & Ex-
pediendum, qux in hac parte necelTaria fuerint, feu etiam opor-
tuna,

Et ideo vobis Mandamus, quod circa PrxmiflTa diligenter at-

tendacis , & ea faciatis ac expleatis in forma prxdidta.

In cujus rei teitimonium has Literas noftras fieri fecimus Paten-

tes.

Tefte meipfo apud Monafieriiim Meirojfenfe ,
Quinto Die Apri-

lis, Anno Regninoltri Decimo nono.

Infupcr etiam Commifimus Litteras noftras Obligatorias , Si-

gillo noftro ligillatas, prxtato Magiftro Gui/iieltno, liberandas Ve-
nerabili Patri Epifcopo Dune/mej/fi, vel, in ejus Abfencia, Priori

Monaficrii Dujie/mejifis .,
antedidtas etiam Licteras Treugarum, in-

ter Regna Scocix & Anglix initarum.

Sub Magno Sigi//o Regit Scotiie ,
pendente a Caudi

Pergamente.

Littera Confirmietoria fnpra Memorat<t.

UNivERSis, prxfentes^ Litteras Infpedturis , Nos, Gui//iel- ^j,„ y).
mus, Permiflione Divina, Epifcopus G/afguejzfs Canceliarius 142?.

*

Scotix, Johawies Abbas Monafierii de Bah/ioryjioch , Georgius de ^^j_ ,f
Bortiovik Archidiaconus Glafgucnlis , Et Patntius de Houflon h. 6.'

Licenciatus in Legibus Canonicus Glafguenfis , AmbaflTiatores £^. ^„,
& CommilTarii ad infrafcripta fufficiencer depucati , Salucem in (o^r.

Domino.
Litceras Commiflionis , ad Subfcripca Nobis fadtx , Patentes,

SerenilTimi Principis , Domini Ducis Aibanitc , Gubernatoris Sco-

tix, ejus Magno Sigillo ligillatas, nuper Recepimus,

Quarum Audtoritate cum , Reverendo in Chrilto Patre, Do-
mino Pbiiippo, Dei gratia, Efijcopo Wigomienf, Joioajijte Staf-

/W Thefaurario Anglix, W/liieit/m A/jievjik Cuftode Privati Si-

gilli , Legum Dodtoribus , Radu/ploo Domi/io de Croj/ivie//
, Jo-

hanne Pe/ham Militc , Roberto Baterton Scutifcro , & Johanne

Stokes Legum Dodlore , Commiflariis Regis Anglix

,

Ad Tradtandum , Concordandum,Appundtuandum, & finaliter

Concludendum cum Commillariis & AmbaflTiatoribus Guberna-

toris & Regni Scotix prxdidti, de & fuper Liberatione, Exccl-

lenciflimi & Inclici Principis, Dommique * noftri Legii, Jacobi,

Dei gratia, Regis Scotoruj», conftitucis,

Aliquamdiu Communicavimus & Contulimus,

Et demum ,
poft varios Tradtatus mutuos , inter Nos & ip-

fos, ut Articulatim fequitur ,Concordatum fuit, & eft, atqueAp-

pundtuatum

,

Inprimis, quod didtus Dominus Jacobus Scotorum Rex,

Hxredefve, aut SuccelTores fui, dfc. ut in Literis Dat. 4 Dec.

1423. tuncfc,

Nosautem Jacohus ScotormnRex prxdidtus, de avifamento &
aflenfu Concilii noftri , Concordiam & Appunftuamentum prx-

didta, ^
Ac omnia alia & fingula prxmifla, Rata habentes & Grata, Ea

pro Nobis , & Hxredibus noftris
,
quantum in nobis eft , Accep-

tamus, Approbamus, Ratificamus, Laudamus, & Confirmamus,

juxta vim , formam , & effedtum eorumdem.

In cujus Rei Teftimomium has Litteras noftras faeri fecimus

Patentes. _ ^ „
P a Tefte
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ii6 CONV^ENTIONES, LITERtE,
Ann. D. Tefte meipfo apud Mdros, Quinto Die Aprilis, Anno Domini
14-5- Millermio, Quadringentefjmo, Viceiimo Q,urio, & Regni no-

Uiu. 6, ftri Decimo Nono.

Sub Magno Sigillo Regis Scoti,e , de cera Alha
,
pendente a

duplici cauda 'Pergamente.

Pro AmbaJJlatoribus Regis Scotornm ad Ctiriam Romanam

Profeciuris.

Dc Objidibus liberandis.

1425.
Hen. 6.

Ann. D
1425.

Aii. 3.

H. 6.

Scot. ;.

H. 6. m.
12.

De Recipiendo Duo AiiUa MarcarHm dtbita fer Regem

Scotorum,

"n EX, CarifTimo Confanguineo fuo, Henrico Percy Comiti Nor-
-1-V thuNjhri^, Capitaneo Villx noftrx Bcrewici, Salutem.

Sciatis quod,
Cum Nos nuper , de avifamento & aflenfu Concilii noftri

,

Aflignaverimus Voijis ac Soldariis Vilise pracdida; & Eftmarchix
verfus Scotiam , Summam Duorum Milium Marcarum , in Par-
tem Satisfedionis & Aggreamenti , tam de veteri

,
quam de no\ro

debito
, pro Vadiis vobis ac Soldariis prasdidtis a retro exiftentibus

,

prout per certas Tallias , ad Receptam Scaccarii noftri levacas

,

pienius apparet

,

* De quo quidem Adignamento vos Solutionem Summs prae-

didx nondum habere potuiftis aut adhuc habere poteftis , ut afle-

ritis,

Nos,
Prxmifla confiderantes , & Volentes pro eo Vobis in hac parte

Aviiiamentum facere, de avifamento & aflenfu prxdidtis,
Ac pro eo quod Vos Tallias, Summam praedidam continen-

tes , ad Receptam Scaccarii noftri reftituiftis Dampnandas , &
exdem Tallix una cum Fohis earumdem ibidem DampnaKe ex-
iftunt,

Sicut Thefaurarius & Camcrarii noftri nobis in Cancellariam
noftram de Mandato noftro certificarunt